ПРОТОКОЛ №1

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на
право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному
или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по
нерегулируемым тарифам на территории Грачевского муниципального
округа Ставропольского края

13 февраля 2025 года 11 ч. 00 мин. с. Грачевка

1. Повестка дня:
Повесткой дня является вскрытие конвертов с заявками на участие в

открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении
перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам
регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории
Г рачевского муниципального округа Ставропольского края.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
проведено 13 февраля 2025 года в 11:00 (по местному времени) по адресу:
с. Грачевка, ул. Ставропольская, 42, администрация Грачевского
муниципального округа Ставропольского края.

При вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
была объявлена информаций:

- о месте, дате и времени вскрытия конвертов с заявками на участие в
открытом конкурсе.

Извещение о проведении открытого конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым
тарифам на территории Грачевского муниципального округа
Ставропольского края размещено на официальном интернет - сайте
администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края
https://akademicheskij-r07.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет
13.01.2025 года.

2. Информация о комиссии.
На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в

открытом конкурсе присутствовали:
Шкабурин
Максим Дмитриевич

Картунова Евгения
Александровна

первый заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, председатель комиссии
исполняющий обязанности начальника отдела -
главного архитектора, консультант отдела
градостроительства и жилищно-коммунального
хозяйства администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

https://akademicheskij-r07.gosweb.gosuslugi.ru/

2

Баладченко
Роман Николаевич

Батьянов
Василий Васильевич

начальник Сергиевского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края
(по принадлежности)
начальник отдела по работе с территориями
администрации Г рачевского муниципального
округа Ставропольского края (по
принадлежности)

Волчков заместитель главы администрации Грачевского
Андрей Александрович муниципального округа Ставропольского края

Козлов начальник Старомарьевского территориального
Алексей Михайлович управления администрации Грачевского

муниципального округа Ставропольского края
(по принадлежности)

Кулиш
Александр Валентинович

Лацынникова
Екатерина Леонидовна

начальник Кугультинского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края
(по принадлежности)

$
начальник Тугулукского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края (по
принадлежности)

Семенова консультант-юрисконсульт отдела правового и
Лариса Георгиевна кадрового обеспечения администрации

Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

Романенко начальник Спицевского территориального
Игорь Геннадьевич управления администрации Грачевского

муниципального округа Ставропольского края
(по принадлежности)

Количество присутствующих членов комиссии: 8 (восемь).
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с

п.5.4 Положения о проведении конкурса на право получения свидетельства
на осуществление пассажирских перевозок на территории Грачевского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденного
постановлением администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 10 января 2022 года № 5 (с изменениями от 30
сентября 2024 года № 1086).

3. Информация о заявках.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в

конкурсе изменения или отзывы поданных заявок на участие в конкурсе в
конкурсную комиссию не поступили.

3

По итогам вскрытия конвертов комиссией установлено, что для
участия в открытом конкурсе ни подано не одной заявки на лоты: №
№ 2, № 3, № 4, №5, № 6, № 7, № 8.

7. Решение комиссии:
Решение принятое конкурсной комиссией: единогласно.

8. Публикация протокола.
Настоящий протокол в установленном порядке подлежит размещению на
официальном интернет-сайте администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края в сети «Интернет» https://akademicheskij-
r07.gosweb.gosuslugi.ru/

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:
Член комиссии:
Член комиссии:
Член комиссии:
Член комиссии:
Член комиссии:
Член комиссии:
Член комиссии:
Член комиссии:

М.Д.Шкабурин
артунова

Баладченко
Батьянов

А.А.Волчков
А.М.Козлов
А.В.Кулиш
Е.Л.Лацынникова
Л.Г.Семенова
И.Г.Романенко

https://akademicheskij-r07.gosweb.gosuslugi.ru/
https://akademicheskij-r07.gosweb.gosuslugi.ru/